’ﬁ%ﬁi g g Istituto :?If‘il(::r:::l:;geofis'ica .
‘ste @" oz ot A:I)O INGV
WEE ST Ve geneie-y
Za del 04/12/2015
<
IN GV_ =3 I
terremoti s - Co - .
vulcani =8
ambiente L8

Sezione Roma2

Servizio Amministrativo

Gestione Sito WEB
Sig. Matteo MIGLIARI
Dott.ssa Laura BERANZOLI

ALBI INGV

Oggetto: trasmissione decreto 154/2015: sostituzione segretario di commissione di
valutazione relativa al bando di selezione pubblica n. 10/2015 per il conferimento di un
contratto di prestazione d’opera in regime di collaborazione coordinata e continuativa.

Si trasmette il decreto in oggetto con preghiera di pubblicazione sul sito WEB dell'INGV.

Loredana Proto - E

Via di Vigna Murata, 605
00143 ROMA | ltalia
Tel.: +39 06518601

" Fax: +39 0651860501
aoo.romafdpec.ingv.it
www.ingv.it




100143 Roma

via di Vigna Murata 605

Tel. (0039) 06518601

Fax: (0039) 0651860397
URL: www.ingv.it

email: aco.roma2@pec.ingv.it

Istituto Nazionale di
Geofisica e Vulcanologia

Sezione Roma2
Il Direttore

Decreto n. 154/2015

Oggetto: Sostituzione segretario selezione pubblica.

IL DIRETTORE
- Visto il decreto n. 151/2015 del 30/11/2015 con il quale @ stata nominata la Commissione
esaminatrice della selezione per il conferimento di n. 1 contratto di prestazione d’opera in
regime di collaborazione coordinata e continuativa della durata di 1 anno per la Sezione
Roma2, (avviso di selezione n. 10/2015 pubblicato con Prot. n. 18797 del 2/11/2015);

- Vista la nota del 4/12/2015 con la quale la Sig.ra Cristina LA FRATTA comunica che per
motivi di servizio & impossibilitata a partecipare ai lavori della Commissione

DECRETA

nella composizione della Commissione di cui alle premesse la Sig.ra Cristina LA FRATTA &
sostituita dal Sig. Matteo MIGLIARI.

Dott. Massimo CHIAPPINI




